articulo ea habemus tota. **P**rimo
e ut caueamus ne et nos xⁱ p^rditores
efficiamus. qz ut dicit origenes. **Q**ui
p^rditores vitatis. amant vitate fin
getes. osuli sig^o v^out. **Q**ui etia
h^etia sic iudas ihu dicit. aue rabbi.
Ite x^m q^o dolose salutat et dicit os
culo i p^rxio ul' et iscipo. **I**n p^rxio
q^ote d^o q^o p^rximu dilige se filat.
et malu con eu machinat. qua
t^riditoez x^o sibi assumit. iux^o id q^o
vni ex inimicis meis fecistis michi
fecistis. **I**te x^m dolose cu iuda sa
lutat et osculat q^o p^rxio suo pro
mittit et no suat ul' fraudulenter
adulat. **I**n iscipo et deu salutat
et osculo dicit. q^o ore d^o se nosse deu
et crede in eu factis at negat.
Ite cu iuda dnm salutat et osculo
dicit q^o cu mozli p^rad ad corpus
d^oni acced^o. **S**edm e ut discam^o
p^raeet fre maloz hoim fraudu
lencas. sic x^o patiente sustinuit
p^rditoris sui fallacias. **T**ertiu
e ut calupniatores nros et nob
malu iteptates no odiam^o. sed
amatis affru ex^o x^o eos corrip
am^o. **I**n r^ocolcto huc articulu de
falso osculo iute. potit ho per
d^otriu cu sincera fide et deuote
osculai petes d^ofixi. idignu se
rputas osculo oris ad qd i ifelix
iudas accede p^rsupsit. **Q**z si
h^ogine d^ofixi ante se no habeat
osculat tra. rputato h^o ide. et
alut p ut ds ispirat. **O**dne ihu
q^o a iuda osculo d^o ptulisti. da
m nuq^o i p^rxio ul' imemetip^o te

edere. et calupniatorib^o meis et
isidatorib^o frim amoris officiu
no negat. **I**sta nuq^o saluta^o x^o fra
oli fuit i ioab et amasa p^rfigiata
Joab amasa salutis dolosa me
te frim vocabat. et iudas xpm
salutis nuq^o iteade mgrm appel
labat. **J**oab dextmetu amase q^o
deosculas tenebat. et i sinistra
gladiu educes ipm p^rimebat.
Sic iudas q^o dextmetu x^o tenuit.
aue rabbi blate sibi dices. et q^o
sinist^o gladiu eduxit et ipm p^rof
isidias s^o ubi bladis occultans.
Juda et iudeos malu p bono r^o
tentes. oli saul p^rfigiavit q^o
g^one suo da^o malu p bono r^odi
dit. **D**avid hoste saul. s^o go
lia supavit et i milis ei vtilis
fuit. si saul sibi t^o hosti isidias
pauit et ei morte ifre affecta
uit. **S**ic te^o pharaone et i^ocos
coz sepe deuicit et semp eis p
fuit. nu^o at i morte e^o arma
pant et ad occidendu eu se ar
mat. **S**iles et sut caym. q^o fr
suo sine ca iuid^o. **L**aym eduxit
frim suu ubi bladis x^o frim
m^om et p^rem saluauit. et hosti
bus ad ificiendu neq^oter p^ritauit.
Et cu pete^o retis arteaxe
suo potias cui no^o eat malch^o
q^o ad x^o capiendu magis de p^re
se igebat et feroa^o istabat auri
cula dextera ob zeliu aputass
putas eu magis ledere. et g^outer
whierae. ul' ei caput aputare
et ifice. s^o dina dispone utus